第38号様式
年  月  日

        様
横浜市         区長  印

換価猶予取消通知書
 次の滞納金額について、滞納処分による財産の換価猶予を取り消しましたので、地方税

法第15条の6第2項の規定により通知します。この通知書が到着しだい直ちに未納付(納入)
金を納めてください。納付(納入)のない場合は、滞納処分を続行 (執行)します。

住 所 又 は 所 在 地

納

税

者 氏 名 又 は 名 称

猶予に係る市税等

年 度税 目冊 番 等期 ( 月 )納 期 限税 額
延 滞 金
額 等

合 計

        年 月 日 円 円 円

        年 月 日

        年 月 日

        年 月 日

 合     計
円 円 円

取 消 の 理 由地方税法第15条の6第1項第  号 該当

納 付 計 画

申 請 日 年  月  日猶 予 期 限 年  月  日

 (A4)
（備考）

1 換価猶予期間を短縮する場合、この様式を修正・補記して使用すること。
2 様式の下欄には、教示について記載することができる。